[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «
	23
	 »
	декабря

	2016 года
	№
	70

	О внесении изменений в муниципальную программу  «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2016-2019 гг. Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области»

В соответствии со  статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области и Порядком проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского район Смоленской области, утвержденными постановлением Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 16.05.2014 г. № 14
Администрация Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2016-2019 гг. Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 07.07.2016 г. № 36, следующие изменения:
1) в паспорте программы расшифровку графы «Источники и объемы финансового обеспечения реализации программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 483,9 тыс. руб., в том числе:

– бюджетные средства – 36,9 тыс. руб., в том числе:

на 2017 год – 15,4 тыс. руб.;

на 2018 год – 13,5 тыс. руб.;

на 2019 год – 8,0 тыс. руб.);

– энергосервисные контракты – 447 тыс. руб. (средства инвестора).»;

2) строку 2 таблицы «Мероприятия в системе электроснабжения» в пункте 4.2 раздела 4 «Перечень мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности, направленных на достижение значений целевых показателей», изложить в следующей редакции:

	2
	Замена ламп накаливания внутреннего освещения на светодиодные лампы в здания учреждения
	кВт*ч
	Бюджетные средства
	5,4
	1038
	7,36

3) в таблице «Перечень мероприятий программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности» (в части 2016 г.)  пункта 4.2 раздела 4:

– строку 2 в части граф 1-7  изложить в редакции:

	2
	Замена ламп накаливания внутреннего освещения на светодиодные лампы в здания учреждения
	Бюджетные средства
	0,0
	0,0
	кВт*ч
	0,0

– строку «Всего по мероприятиям» в части граф 1-7 изложить в редакции:
	Всего по мероприятиям
	0,0
	Х
	Х
	0,0

2. Обнародовать настоящее постановление на территории Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области и разместить  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области http://prudkovskoe.admin-smolensk.ru/.
3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области                                                             Н.П. Иванченко